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Në bazë të nenit 47 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (nr.03/L-040) është propozuar rendi i mëposhtëm i ditës: 
Rendi i ditës për mbledhjen e parë të jashtëzakonshme të Komitetit për Politikë dhe Financa
Më datën 10 qershor 2020 (të mërkurën) në ora 09:30, në sallën e madhe të Shtëpisë së kulturës në Graçanicë

	1.
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e tretë e rregullt, e mbajtur më datën 27.05.2020. 

	2.
	Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për bartjen e mjeteve të pashpenzuara nga viti 2018 dhe 2019 në vitin 2019, me propozim të drejtorit të Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Niçiq. 

	3.
	Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për rialokimin e mjeteve për projektin kapital, me propozim të drejtorit të Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Niçiq.

	4.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të punës së Drejtorisë së Urbanizmit, Planifikimit dhe Mbrojtjes së Mjedisit për vitin 2019, me propozim të drejtoreshës së Urbanizmit, Planifikimit dhe Mbrojtjes së Mjedisit, Mirjana Stanojeviq. 

	5
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores nr.03/2018/KG për kushtet e përgjithshme të parcelimit, rregullave dhe procedurës për ndërtimin e objekteve dhe lëshimin e kushteve ndërtimore për ndërtesat nën kompetencë të komunës, me propozim të drejtoreshës së Urbanizmit, Planifikimit dhe Mbrojtjes së Mjedisit, Mirjana Stanojeviq.

	6.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të punës së Drejtorisë së Bujqësisë dhe Pylltarisë për vitin 2019, me propozim të drejtorit të Bujqësisë dhe Pylltarisë, Dragisha Stojanoviq.

	7.
	Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës së Dioqezes së Rashkës-Prizrenit për lirimin nga pagesa e taksës komunale për transakscionin e pronës, me propozim të kryesuesit të KK të Graçanicës, Ljubisha Karaxhiq.

	8.
	Të ndryshme.


